CURRENT RULES PROVIDE THAT ALL BIDS BECOME FINAL AT DATE AND TIME OF BID OPENING

COMMISSIONERS OF THE LAND OFFICE

09/18/2013 Oil and Gas Mining Lease Sale
Awarded/Rejected By: 10/10/2013

NET PRICE
TR# RESULT COUNTY ACRES BIDDER/LEGAL DESCRIPTION BONUS PER ACRE
1  AWARDED  Caddo 68.50  CONTINENTAL RESOURCES INC $28,153.50  $411.00

Lots 3, 4 and 5, less and except all accretion and riparian rights lying
outside of Section 16 (All M.R.), Sec. 16-07N-10WIM

2 AWARDED Canadian 80.00 BILL IRVIN LAND SERVICES LLC $32,000.00  $400.00
SE/4, less and except the Woodford formation (1/2 M.R.), Sec. 19-12N-
10WIM

3 AWARDED Cimarron 78.94 DATA LAND CONSULTING LLC $4,047.25 $51.27
Lots 1 and 2; S/2 NE/4 (1/2 M.R.), Sec. 03-04N-07ECM

4 AWARDED Cimarron 78.74 DATA LAND CONSULTING LLC $4,037.00 $51.27
Lots 3 and 4; S/2 NW/4 (1/2 M.R.), Sec. 03-04N-07ECM

5 AWARDED Cimarron 80.00 DATA LAND CONSULTING LLC $4,101.60 $51.27
SE/4 (1/2 M.R.), Sec. 03-04N-07ECM

6 AWARDED Cimarron 80.00 DATA LAND CONSULTING LLC $4,101.60 $51.27
SW/4 (1/2 M.R.), Sec. 03-04N-07ECM

7 AWARDED Cimarron 80.00 DATA LAND CONSULTING LLC $4,101.60 $51.27
SW/4 (1/2 M.R.), Sec. 03-05N-09ECM

8 AWARDED Cimarron 80.00 DATA LAND CONSULTING LLC $4,101.60 $51.27
NE/4 (1/2 M.R.), Sec. 12-05N-09ECM

9 AWARDED Cimarron 160.00 DATA LAND CONSULTING LLC $8,203.20 $51.27
NW/4 (All M.R.), Sec. 16-05N-09ECM

10 AWARDED Cimarron 80.00 DATA LAND CONSULTING LLC $4,101.60 $51.27
NW/4 (1/2 M.R.), Sec. 17-05N-09ECM

11 AWARDED Cimarron 160.00 DATA LAND CONSULTING LLC $8,203.20 $51.27
NW/4 (All M.R.), Sec. 21-05N-09ECM

12 AWARDED Cimarron 160.00 DATA LAND CONSULTING LLC $8,203.20 $51.27
SE/4 (All M.R.), Sec. 32-05N-09ECM

13 AWARDED Cleveland 100.00 SAM B ROSE OIL & GAS PROPERTIES INC $21,750.00 $217.50
W/2 NE/4; W/2 W/2 E/2 NE/4 (All M.R.), Sec. 28-06N-01WIM

14 REJECTED Coal 74.20 LEHIGH RESOURCES LLC $2,968.00 $40.00
Lots 1 and 2; SE/4 NE/4; E/2 SW/4 NE/4 (1/2 M.R.), Sec. 03-01S-
10EIM

15 AWARDED Comanche 160.00 MARATHON OIL COMPANY $35,200.00  $220.00

NE/4 (All M.R.), Sec. 36-04N-10WIM

16 AWARDED Comanche 160.00 MARATHON OIL COMPANY $35,200.00  $220.00
NW/4 (All M.R.), Sec. 36-04N-10WIM

17 AWARDED Comanche 160.00 MARATHON OIL COMPANY $51,200.00  $320.00
SE/4 (All M.R.), Sec. 36-04N-10WIM

18 AWARDED Comanche 160.00 MARATHON OIL COMPANY $51,200.00  $320.00
SW/4 (All M.R.), Sec. 36-04N-10WIM

19 AWARDED Custer 160.00 SULLIVAN LAND RESOURCES INC $48,320.00  $302.00
NW/4 (All M.R.), Sec. 11-12N-20WIM

20 AWARDED Dewey 14.42 SULLIVAN LAND RESOURCES INC $31,972.50 $2,218.00
Lot 1, less and except the Tonkawa formation and also, less and
except all accretion and riparian rights lying outside of Section 6 (1/2
M.R.), Sec. 06-16N-19WIM

21  AWARDED Dewey 76.64 SULLIVAN LAND RESOURCES INC $136,802.40 $1,785.00
Lots 3, 4 and 5; SE/4 NW/4, less and except the Tonkawa formation
(2/2 M.R.), Sec. 06-16N-19WIM

22 AWARDED Dewey 39.04 CONTINENTAL LAND RESOURCES LLC $212,350.00 $5,439.99
NE/4 SW/4; Lot 6, less and except the Tonkawa formation (1/2 M.R.),
Sec. 06-16N-19WIM

23 AWARDED Ellis 120.00 MAKEFIELD OIL COMPANY $12,660.00  $105.50
NE/4 NW/4; S/2 NW/4 (All M.R.), Sec. 14-18N-22WIM

24 NO BIDS Ellis 37.50 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 NW/4 (93.75%), Sec. 14-18N-22WIM

25 AWARDED Ellis 20.00 MAKEFIELD OIL COMPANY $4,110.00  $205.50
SE/4 SE/4 (1/2 M.R.), Sec. 14-18N-22WIM

26 NO BIDS Ellis 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 SW/4 (All M.R.), Sec. 14-18N-22WIM

27 NO BIDS Ellis 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 SW/4, less and except the Cottage Grove formation (All M.R.),
Sec. 14-18N-22WIM
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T C CRAIGHEAD $10,084.40
E/2 SE/4, less and except from the surface to the base of the Morrow
formation (1/2 M.R.), Sec. 28-20N-23WIM

T C CRAIGHEAD $40,337.60
NE/4, less and except the Cleveland formation (All M.R.), Sec. 33-20N-
23WIM

T C CRAIGHEAD $40,337.60
NW/4, less and except the Cleveland formation (All M.R.), Sec. 33-
20N-23WIM

T C CRAIGHEAD $11,531.51
Lots 3 and 4, less and except the Cleveland formation (All M.R.), Sec.
33-20N-23WIM

T C CRAIGHEAD $11,355.03
Lots 1 and 2, less and except the Cleveland formation (All M.R.), Sec.
33-20N-23WIM

USEDC OKC LLC $52,160.00
NW/4 (All M.R.), Sec. 16-21N-08WIM

CONTINENTAL RESOURCES INC $30,354.52
W/2 SE/4 NW/4; SE/4 SE/4 NW/4; Lot 2, less and except the

Mississippian, Woodford and Hunton formations (1/2 M.R.), Sec. 07-

06N-05WIM

CONTINENTAL RESOURCES INC $21,262.74
Lot 3 and the NE 10 acres of Lot 4, less and except the Mississippian,
Woodford and Hunton formations (1/2 M.R.), Sec. 07-06N-05WIM

MARATHON OIL COMPANY $150,180.00
W/2 NE/4 SW/4; SI2 NW/4 SW/4; W/2 SW/4 SW/4 (All M.R.), Sec. 17-
06N-05WIM

CONTINENTAL RESOURCES INC $118,430.00
W/2 NE/4 NE/4; E/2 NW/4 NE/4; NW/4 NW/4 NE/4; S/2 NE/4, less and

except the Mississippian, Woodford and Hunton formations (All M.R.),

Sec. 18-06N-05WIM

CONTINENTAL RESOURCES INC $72,880.00
N/2 SE/4, less and except the Mississippian, Woodford and Hunton
formations (All M.R.), Sec. 18-06N-05WIM

CONTINENTAL RESOURCES INC $126,666.60
S/2 NE/4 NE/4; SE/4 NE/4, less and except the Osborne and Hart
formations (All M.R.), Sec. 09-07N-05WIM

CONTINENTAL RESOURCES INC $84,444.40
NE/4 SE/4, less and except the Osborne and Hart formations (All
M.R.), Sec. 09-07N-05WIM

MARATHON OIL COMPANY $50,060.00
SW/4 SE/4 SW/4; NW/4 SW/4 SWI4; SI2 SWI4 SW/4, less and except
the Morrow formation (1/2 M.R.), Sec. 12-05N-06WIM

WITHDRAWN $0.00
SE/4 NE/4 NW/4; W[2 SE/4 NW/4; W/2 NW/4, less and except the
Bromide formation (1/2 M.R.), Sec. 13-05N-06WIM

WITHDRAWN $0.00
SW/4 NE/4 SW/4; NW/4 SW/4, less and except the Bromide formation
(1/2 M.R.), Sec. 13-05N-06WIM

CONTINENTAL RESOURCES INC $42,222.20
SE/4 NE/4, less and except from the surface to the base of the Tulip
Creek formation (1/2 M.R.), Sec. 21-05N-06WIM

CONTINENTAL RESOURCES INC $84,444.40
E/2 SE/4, less and except from the surface to the base of the Tulip
Creek formation (1/2 M.R.), Sec. 21-05N-06WIM

CONTINENTAL RESOURCES INC $36,220.00
NW/4 NE/4, less and except the Missourian and Osborne formations
(1/2 M.R.), Sec. 26-08N-06WIM

CONTINENTAL RESOURCES INC $144,880.00
NW/4, less and except the Missourian and Osborne formations (1/2
M.R.), Sec. 26-08N-06WIM

CONTINENTAL RESOURCES INC $110,555.50
NE/4 NW/4; E/2 NW/4 NW/4; N/2 SE/4 NW/4; SE/4 SE/4 NW/4; NE/4
SW/4 NW/4 (1/2 M.R.), Sec. 15-07N-07WIM

CONTINENTAL RESOURCES INC $22,111.10
SW/4 NW/4 SE/4; NW/4 SW/4 SE/4 (1/2 M.R.), Sec. 15-07N-07WIM

CONTINENTAL RESOURCES INC $22,111.10
E/2 NE/4 SW/4 (1/2 M.R.), Sec. 15-07N-07WIM

CONTINENTAL RESOURCES INC $30,275.00
SE/4 NW/4 SW/4; Lots 9 and 15 (1/2 M.R.), Sec. 32-09N-07WIM

CONTINENTAL RESOURCES INC $8,220.00
NW/4 SE/4, less and except the Tonkawa formation (1/2 M.R.), Sec.
01-09N-08WIM

CONTINENTAL RESOURCES INC $4,636.08
Lot 5 and the North 7.55 acres of Lot 6, less and except the Tonkawa
formation (1/2 M.R.), Sec. 01-09N-08WIM

SILVER CREEK OIL & GAS LLC $15,420.00
N/2 SE/4; SW/4 SE/4 (1/12 M.R.), Sec. 35-07N-08EIM

SILVER CREEK OIL & GAS LLC $5,140.00
SE/4 SW/4 (1/2 M.R.), Sec. 35-07N-08EIM

EAGLE LAND & MINERALS COMPANY $32,800.00
E/2 SW/4, less and except the Mississippi Chat and Mississippi Lime
formations (All M.R.), Sec. 33-25N-01WIM
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EAGLE LAND & MINERALS COMPANY
NW/4 SW/4, less and except the Mississippi Lime, Mississippi Chat
and Permian formations (All M.R.), Sec. 33-25N-01WIM

MARATHON OIL COMPANY
NW/4 (All M.R.), Sec. 16-18N-09WIM

WITHDRAWN
S/2 SW/4 NW/4 (All M.R.), Sec. 23-06N-02WIM

WITHDRAWN
W/2 SW/4 (All M.R.), Sec. 23-06N-02WIM

HIGHMOUNT EXPLORATION & PRODUCTION MIDCONTINENT
LLC
S/2 SE/4 (All M.R.), Sec. 33-22N-04EIM

DEVON ENERGY PRODUCTION COMPANY LP
Lots 1 and 2; S/2 NE/4 (1/2 M.R.), Sec. 06-20N-02EIM

DEVON ENERGY PRODUCTION COMPANY LP
SE/4 (Al M.R.), Sec. 16-18N-01WIM

DEVON ENERGY PRODUCTION COMPANY LP
SW/4 (All M.R.), Sec. 16-18N-01WIM

DEVON ENERGY PRODUCTION COMPANY LP
SE/4 (1/2 M.R.), Sec. 22-18N-01WIM

TRUEVINE OPERATING LLC
NE/4 (All M.R.), Sec. 36-18N-01WIM

TRUEVINE OPERATING LLC
NW/4 (All M.R.), Sec. 36-18N-01WIM

TRUEVINE OPERATING LLC
SE/4 (Al M.R.), Sec. 36-18N-01WIM

TRUEVINE OPERATING LLC
SW/4 (All M.R.), Sec. 36-18N-01WIM

APACHE CORPORATION
NE/4 NW/4 (All M.R.), Sec. 13-12N-23WIM

APACHE CORPORATION
SE/4 SW/4 (All M.R.), Sec. 13-12N-23WIM

DELTACORE ENERGY INC
SW/4 NW/4; Lot 3, less and except all accretion and riparian rights
lying outside of Section 31 (All M.R.), Sec. 31-17N-24WIM

DELTACORE ENERGY INC
NW/4 SW/4; Lot 4, less and except all accretion and riparian rights
lying outside of Section 31 (All M.R.), Sec. 31-17N-24WIM

DELTACORE ENERGY INC
Lot 2; SW/4 NE/4 (1/2 M.R.), Sec. 04-14N-25WIM

DELTACORE ENERGY INC
Lot 3; SE/4 NW/4 (1/2 M.R.), Sec. 04-14N-25WIM

DELTACORE ENERGY INC
W/2 SE/4 (1/2 M.R.), Sec. 04-14N-25WIM

DELTACORE ENERGY INC
E/2 SW/4 (1/2 M.R.), Sec. 04-14N-25WIM

CHESAPEAKE EXPLORATION LLC
S/2 NW/4 (1/2 M.R.), Sec. 12-14N-25WIM

CHESAPEAKE EXPLORATION LLC
SE/4, less a 4.96 acre tract in the SW/4 SE/4 for the railroad (1/2
M.R.), Sec. 12-14N-25WIM

CHESAPEAKE EXPLORATION LLC
N/2 SW/4 (1/2 M.R.), Sec. 12-14N-25WIM

APACHE CORPORATION
NW/4 NW/4 (All M.R.), Sec. 13-16N-25WIM

MARATHON OIL COMPANY
SE/4 (All M.R.), Sec. 01-02N-09WIM

MARATHON OIL COMPANY
SW/4 (All M.R.), Sec. 01-02N-09WIM

SABRE EXPLORATION INC
SW/4 NE/4 (1/2 M.R.), Sec. 15-02N-17ECM

SABRE EXPLORATION INC
NW/4 NW/4 (All M.R.), Sec. 15-02N-17ECM

SABRE EXPLORATION INC
S/2 NW/4 (1/2 M.R.), Sec. 15-02N-17ECM

SABRE EXPLORATION INC
SE/4 (1/2 M.R.), Sec. 15-02N-17ECM

SABRE EXPLORATION INC
NE/4 SW/4 (1/2 M.R.), Sec. 15-02N-17ECM
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$68,320.00
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$60,516.04
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$56,604.80

$1,000.00
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$427.00

$2,511.00

$2,511.00

$5,158.00

$5,158.00
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AWARDED Texas 160.00 SABRE EXPLORATION INC $8,000.00 $50.00
NE/4 (All M.R.), Sec. 17-02N-17ECM

AWARDED Texas 160.00 SABRE EXPLORATION INC $8,000.00 $50.00
NW/4 (All M.R.), Sec. 17-02N-17ECM

AWARDED  Texas 160.00 SABRE EXPLORATION INC $8,000.00  $50.00
SE/4 (All M.R.), Sec. 17-02N-17ECM

NO BIDS Woods 160.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4, less and except the Mississippi Lime formation (All M.R.), Sec.
17-27N-13WIM
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